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>

- Prot 0003700 del 14/05/2024 Tit 1 Cl1l 1 Fasc

Autoriparazioni Nuova Tecno-Car

di Bellardone Marco
Via Biella, 40 - 13881 Dorzano (BI)
Tel. 016196439
e-mail: bellardone_marco@libero.it

C.F. BLLMRC79T18E379G P.lva 02132850021 Reg. imprese BI-181211

Preventivo

n. 249

Destinatario

del 10/05/2024

COMUNE DI CAVAGLIA'
VIA MARIO MAINELLI, 8
13881 CAVAGLIA (BI)

ITALY

Cod. Fisc. 00326680022

Codice

Spaz Tergi

Descrizione

SCUOLABUS TARGA: GH286YM
Smont+Rimont. n.6 pneumatici stradali
Fanale post. dx

Spazzole tergi cristalli Aereo gomma
Manodopera

Destinazione

COMUNE DI CAVAGLIA
VIA MARIO MAINELLI, 8
13881 CAVAGLIA (BI)

ITALY
Quantita Sconto
1 €57,38
1 € 305,00
2 €14,75
1 € 35,00

Modalita di pagamento

Acconto

Tot. imponibile
Tot. Iva

Tot. documento

Iva a carico del cess./committ.

Tot. dovuto

Importo

€57,38
€ 305,00
€29,50
€ 35,00

€ 426,88

€ 520,79
€-93,91

€93,91

€ 426,88
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